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KOMUNA E PRISHTINES

KRYETARI I KOMUNES
08. nr.031 ,mE19.4.20'1,6

N€ baz€ t€ dispozitave t€ neneve 13 dhe 58 te Ligjit nr.03/L -040, p€r vetdqeverisje lokale
("Gazeta zyftare e Republik€s s€ Kosov€ls", nr.28/15, qershor 2008), td dispozitave t€
neneve 90 dhe 91 te Ligjit nr.04/L - 027, p€r mbrojtje nga fatkeqesit€ natyrore dhe
fatkeq€site e tjera, dhe te dispozitave te nenit 53 te Statutit t€ Kosoves s€ Prishtines, 01.
nr. 110 - 397, rc dt.25.2.2010, Kryetari i Komun€s se Prishtin€s, m€ 19.4.201.6, merr kete

V E N D I M

L Caktohet komisioni p€r vlerdsimin e d€meve te shkaktuara nga rreshqitja e dheut dhe
d€mtimit td rrug€s "B".

II. Komisioni i cekur n€ pik6n I te ketijvendimi, eshte ne kete p€rberje:

1. Suzana Pllana, kryetare,

2. SahhZyba, anetar,

3. Ergyn Hajredini, an€tar,
4. Ibrahim G€rvalla, anetar dhe
5. Ibush Kelmendi, an6tar.

III. Detyra e komisionit t€ cekur n€ pik€n II te ketij vendimi €shte: mbledhja e te
dh€nave td domosdoshme p€r d€met e shkaktuara, vler€simi i d€meve, propozimi i
masave adekuate, te cilat duhet t€ merren p€r pengimin e m€futjeshem te rr€shqitjes s6
dheut dhe pdrgatitja e raportit me shkrim p€r vlerdn e demit t€ shkaktuar n6 rrug€n
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IV. P€r kryerjen e detyrave t€ cekura n€ pik€n III te ketijvendimi, komisioni i raporton
Kryetarit te Komun6s.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi dit6n e n€nshkrimit te dj.

U dor€zohet:
- An€tar€ve t€ komisioni!
- QendrEs p€r sh€rbime me qytetar€;
- Ne dosje.
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